SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2023 - ID 3975

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: JADS E JADSON PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA;
CNPJ: 15.641.222/0001-60;
OBJETO: “Contratação da empresa Jads e Jadson Produções Artísticas Ltda para show da
dupla “Jads e Jadson”, a realizar-se no Centro Multieventos em alusão a Festa do Paraná
edição 2° Expofazenda, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico”;
FISCAL: João Gilberto Solano, matrícula n° 349.396;
GESTORA: Marycel de Castro Gonçalves dos Santos, matrícula 351.961;
MODALIDADE: Inexigibilidade Licitação n°. 55/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 167/2023;
PROTOCOLO: 43693/2023;
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura,
VALOR TOTAL: R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 31/08/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nºl 78/2023 - Data: de 18 :
: de setembro de 2023. : '------------------~